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Ömer KOÇ/KAHRAMANMARAŞ, (DHA) - KAHRAMANMARAŞ Ticaret ve Sanayi Odası

(KMTSO) yönetimi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle düzenlediği bir

programda kentte görev yapan gazetecilerle bir araya geldi.

Gazetecilerin gününü kutlayan KMTSO Başkanı Serdar Zabun, gazetecileri birer

çalışma arkadaşı olarak gördüğünü söyledi. Yılın her günü gazetecilerle birlikte

çalıştığını ifade eden Zabun,"Topluca buluşamasak da, bir vesile ile görüşüyor

şehrimiz için önemli meselelerde hep beraber çözüm ardağımız mesailerimiz oluyor.

Ben bu yüzden sizleri birer mesai arkadaşı olarak tanımlıyorum. Bu duygularla çalışan

gazeteciler günü dolayısıyla basın emekçilerimizi tebrik ediyorum. Vatansever ve ilkeli

basın çalışanlarımızın zorlu çalışma hayatlarında Allah yardımcıları olsun diyorum"

dedi.

Günümüzde ilkeli ve tarafsız habercilik anlayışının her zamankinden daha önemli bir

konu haline geldiğini, basın sektörünün ülkenin gelişmesi, sosyal ve ekonomik

kalkınması açısından çok önemli bir güç olduğunu vurgulayan Zabun, şöyle devam

etti:

"Basın sektörü, ülkemizin gelişmesi, sosyal ve ekonomik kalkınması açısından çok

önemli bir güç. bu gücü, doğru ve etkin şekilde kullanmak, milletin yararına olacak

konularda aktive etmek gerektiğine inanıyoruz. Özellikle son yıllarda gördük ki basın,

toplumsal konularda çok önemli bir pozisyonda yer alıyor. 15 Temmuz hain FETÖ

darbe girişiminde basınımızın dik duruşu, milli iradeye sahip çıkışı müthiş derecede

önemliydi. Türk basınının sorumluluklarının bilinciyle hareket ederek, milli iradenin

hakimiyeti, ülkemizin demokrasi, hukuk devleti ve insan hakları alanlarında en ileri

standartlara ulaşması için yüksek iradesini bundan sonra da sürdüreceğine yürekten

inanıyoruz."

KMTSO Meclis Başkanı Hanifi Öksüz de konuşmasında basın ile buluşmaların kentsel

sorunları tartışmak adına faydalı olduğunu kaydederek, "Çalışan Gazeteciler Günü

münasebetiyle tüm basın çalışanlarımızın tebrik ediyorum. Gerçekten zor bir görev

yürütüyorlar. Ticaret ve Sanayi Odası olarak, KİPAŞ Holding olarak belli bir

seviyedeyiz. Bana bu alanda bir görev düştüğünde, bunun sizler tarafından bize

ulaştırılması durumunda üzerimize düşeni yaparız" dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Gazeteciler Birliği Başkanı Arslan Deveboynu ise KMTSO
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yönetimine teşekkür etti. Ticaret ve sanayi odalarının önemine değinen Deveboynu,

şunları söyledi:

"Ticaret ve Sanayi Odaları ülkenin ve şehirlerin gelişmesinde en çok katkısı olan sivil

toplum kuruluşlarıdır. İllerin her türlü sorunlarını bilen, çözüm arayan odalardır. Eğer

bir şehrin ticaret ve sanayi odaları güçlüyse, o şehrin geleceği de güçlüdür.

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası'nın 9 bin üyesi var. Hepsi de işadamı ve

sanayici. Tüm iş dünyasının sorunları Ticaret ve Sanayi Odası'nda toplanıyor ve

buradan kurumlara göre dağılıyor. Çok güçlü bir Odamız olsun, çok güçlü

başkanlarımız olsun, güzel işler çıksın. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz, Gazeteciler

Günü dolayısıyla yaptıkları davet nedeniyle."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kahramanmaraş haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kahramanmaraş haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik
akış içinde KMTSO gazetecilerle buluştu haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

Kahramanmaraş Haberleri Son Dakika Kahramanmaraş Haberleri


Kahramanmaraş'ta beklenen kar geldi (2) Şoför, otobüste rahatsızlanan yolcuyu

hastaneye götürdü

Küfrettiği iddiasıyla akrabasını

bıçaklayarak öldürdü
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FETÖ'nün mahrem emniyet imamlarının

eşlerine operasyon: 4 gözaltı

Kopan parmaklarının hastanede

kaybolduğu iddiasıyla suç

duyurusunda...

CHP'nin Kahramanmaraş adayı belli oldu Çaldıkları kepçeyi saklayamayınca

yakalandılar

Kahramanmaraş'ta 3 hırsızlık şüphelisi

tutuklandı

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.
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